
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 19:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-hrnc-s-odnmatelnou-rukojet-teesa-cook-expert-single-hand-p-35392.html

  
Sada hrnců s odnímatelnou rukojetí
TEESA COOK EXPERT SINGLE HAND

Včetně DPH 1 015 Kč

Bez DPH 838 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 558 sada

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01367027

Výrobce Teesa

Popis produktu

Jednoruční nerezové hrnce Teesa COOK EXPERT
Stylová kuchyně si zaslouží stylové vybavení. A právě z toho je sada jednoručního nádobí Teesa Cook Expert vyrobena. K dispozici máte tři
hrnce, které vám umožní rychle a pohodlně připravit pokrm složený z více pokrmů.

Ocelové hrnce
Přemýšlíte, jaké hrnce koupit? Smaltované, skleněné, litinové? Výbornou volbou budou ty z nerezové oceli 18/8. Jsou odolnější, při vaření
nevylučují škodlivé látky a navíc jsou cenově dostupné.

Odnímatelná rukojeť
Pro ještě větší komfort používání je sada Teesa Cook Expert Single Hand vybavena odnímatelnou rukojetí, která nevede teplo. Použití tohoto
řešení zaručuje stabilitu a bezpečnost při vaření vašich oblíbených pokrmů.

Snadno skladovatelné
Odnímatelné madlo má v kombinaci s různou kapacitou hrnců ještě jednu výhodu. Tato kombinace umožňuje vložit jeden hrnec do druhého,
takže je můžete snadno uložit a zároveň ušetřit místo v kuchyňských skříňkách.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-hrnc-s-odnmatelnou-rukojet-teesa-cook-expert-single-hand-p-35392.html


 

Vícevrstvé dno
Vícevrstvá struktura dna hrnců Teesa dokonale vede a akumuluje teplo. Díky tomu se hrnec rychle nahřeje, dobře drží teplo a rozvádí ho po celé
pánvi. Vícevrstvé dno také chrání vařené pokrmy před připálením nebo vyvařením.

Univerzální použití
Hledáte indukční nádobí? Použité materiály a speciální design činí sadu Teesa Cook Expert Single Hand vhodnou pro vaření na všech typech
sporáků, včetně plynových, elektrických, indukčních, halogenových a keramických sporáků.

 

Včetně 3 hrnců

 18/8 nerezová ocel

 Teplotní odolnost do 180 °C (bez rukojeti)

 Pro všechny typy sporáků

 Profilované hrany

 Vícevrstvé dno

 Rychle a rovnoměrně se zahřívá

 Vhodné do myčky

 Snadno skladovatelné

 Rozměry (průměr x výška):

 • Hrnec 1,6 l: cca 16 x 8 cm

 • 2,3 l hrnec: cca 18 x 9 cm

 • 3,1l hrnec: cca 20 x 10 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

